Zpravodaj €. 12

2. KLM B 2014/2015

Strucné vysledky 12. kola

TJ Horni BeneSov "A” - TJ Spartak Prerov 6:2  3269:3225 6/12
TJ Rostex Vyskov "A” - Sokol Pfemyslovice"A” 71 3358:3215 6/12
TJ Sokol Vracov - KK Slovan Rosice 71 3376:3227 6/12
TJ Opava™A” - KK Blansko 71 3372:3287 6/12
TJ Trebi¢ - KK PSJ Jihlava 2:6  3493:3607 6/12
KK Zabreh - TJ Sokol Husovice 3:5  3243:3305 6/12
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 |KKPSJ Jihlava 12 |11 0 | 1 |3446.9| 79:17 | 22 Nejlepsi vykon hrace
2 |TJ Trebic 12 | 8 | 0 | 4 |3396.8| 59:37 16 Petr Dobes ml.
3 | KK Slovan Rosice 12 | 7 | 1] 4 |3342.1|595:365| 15 664 - TJ Trebic
4 | TJ Sokol Vracov 12 | 7 |1 | 4 |3303.6|525:435| 15
5 | TJ Rostex VySkov "A” 12 | 6 | 2 | 4 |3310.6| 56:40 14
6 |KK Blansko 12 | 6 | 1| 5|3334.3|475:485| 13
7 | TJ Sokol Husovice 12 |6 | 0 6 33149| 48:48 12
8 | KK Zabreh 12 | 5|0 |7 |3313.7| 43:53 10
9 | TJ Horni BeneSov "A” 12 |4 2 | 6 | 3268 | 40.5:555 | 10
10 |TJ Opava™A” 12 | 3 |1 |8 |32784| 31:65 7
11 | Sokol Pfemyslovice"A” 12 |3 |0 ]9 |3199.6| 29:67 6
12 | TJ Spartak Prerov 12 | 1|29 [32984| 31:65 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
4x | Stanislav Partl Jihlava 626 2x | Tomas$ Zizlavsky Husovice 109.54 | 597
4x | Vaclav Rychtafik ml. Jihlava 626 3x | Petr Pevny Vyskov A 108.76 | 594
6x | Robert Pevny Trebic 625 3x | Vaclav Rychtafik ml. Jihlava 108.6 626
4x | Vaclav Rypel Trebic 623 3x | Stanislav Partl Jihlava 108.6 626
5x | Tomas Valik Jihlava 603 4x | Robert Pevny Trebié 108.43 | 625
8x | Daniel Braun Jihlava 603 3x | Vaclav Rypel Trebic 108.08 | 623

Podrobné vysledky 12. kola:

TJ Horni Benesov "A” 3269 6:2 3225 TJ Spartak Pierov
Miroslav Petiek ml. 573 1:0 547 David Janusik
Vlastimil Skopalik 535 0:1 560 Petr Vacha
Zdenék Cerny 525 1:0 521 Vojtéch Venclik
Jaromir Hendrych ml. 569 1:0 530 Marian Hosek
Vladislav Pecinka/Martin Bilicek 498 0:1 538 Milan Kanda
Kamil Kubesa 569 1:0 529 Petr Pavelka ml
TJ Rostex Vyskov "A” 3358 7:1 3215 Sokol PfemysloviceA”
Eduard Varga 566 1:0 544 Jan Sedlacek
Petr Pevny 594 1:0 547 Radek Grulich
Tomas Prochazka 540 1:0 517 Jifi Zezulka st.
Ludék Rychlovsky 564 1:0 526 Vojtéch Jurni¢ek
Jifi Travnicek 554 0:1 571 Milan Zezulka
Jaromir Capek 540 1:0 510 Eduard Tomek
TJ Sokol Vracov 3376 7:1 3227 KK Slovan Rosice
Pavel Polansky ml. ml. 572 1:0 531 Jifi Zemek
Tomas Sasin 544 0:1 543 Adam Palko
Filip Kordula 563 1:0 542 Dalibor Matyas
Petr Polansky 573 1:0 540 Michal Hrdlicka
FrantiSek Svoboda 560 1:0 541 Ivo Fabik
Jan Tuzil 564 1:0 530 Petr Streubel st.
TJ Opava™A” 3372 7:1 3287 KK Blansko
Petr Bracek 570 1:0 530 Jakub Flek
Milan Vanék 565 1:0 565 Martin Honc




Petr Hendrych 542 1:0 542 Petr Michalek
Martin Marek 588 1:0 541 Roman Flek
Marek Hynar 562 1:0 534 Petr Havir
Milan Jahn 545 0:1 575 Martin Prochazka
TJ Trebic 3493 2:6 3607 KK PSJ Jihlava
Robert Pevny 625 1:0 593 Jifi Partl
Kamil Nestrojil 559 0:1 626 Vaclav Rychtarik ml.
Jan Dobes 561 0:1 626 Stanislav Partl
Jifi Mikolas 583 0:1 603 Tomas Valik
Vaclav Rypel 623 1:0 603 Daniel Braun
Petr Dobes ml. 542 0:1 556 Jakub Zdrazil
KK Zabieh 3243 3:5 3305 TJ Sokol Husovice
Josef Sitta 525 0:1 597 Tomas Zizlavsky
Jifi Flidr 542 0:1 543 Jan Machalek st.
Lukas Hornak 550 0:1 572 David Plsek
Marek Ollinger 575 1:0 533 Jakub Hnat
Zdenék Svub 544 1:0 537 Miroslav Vejtasa
Josef Tous 507 1:0 523 Jan Machalek ml. ml.

Starty mimo soupisku: 1. start: Martin Bilicek - TJ Horni BeneSov "A”; 1. start: Vojtéch Venclik - TJ Spartak Prerov; 1. start:
Viastimil Skopalik - TJ Horni BeneSov "A”; 2. start: Petr Vacha - TJ Spartak Prerov; 2. start: Tomas Sasin - TJ Sokol Vracov; 3.
start: David Janusik - TJ Spartak Prerov;
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Tabulka hracéid po 12. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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13. kolo - 10.1.2015 (sobota)

9:00 TJ Sokol Husovice - TJ Rostex Vy$kov "A”
12:30 KK Blansko - TJ Sokol Vracov
14:00 KK Slovan Rosice - KK Zabieh
14:30 Sokol Pfemyslovice"A” - TJ Spartak Pferov
15:00 TJ Trebi¢ - TJ Horni BenesSov "A”
15:30 KK PSJ Jihlava - TJ Opava™A”

14. kolo - 17.1.2015 (sobota)
10:00 TJ Horni BeneSov “A” - Sokol Pfemyslovice"A”
10:00 TJ Rostex Vyskov "A” - KK Slovan Rosice
10:00 TJ Sokol Vracov - KK PSJ Jihlava
10:00 TJ Opava“A” - TJ Trebi¢
11:30 TJ Spartak Prerov - TJ Sokol Husovice
15:30 KK Zabfeh - KK Blansko
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
. Jaromir Capek
67.
68.
69.

Marian HoSek
Roman Goldemund
Martin Marek
Kamil Nestrojil

Jaromir Hendrych ml.

Petr Polansky
Miroslav Vejtasa
Petr Streubel st.
Jifi Zezulka st.
Jakub Flek
Zdenék Cerny
Bedfich Pluhar
Filip Kordula
Milan Zezulka
Eduard Tomek
Jan Sedlacek
Vladislav Pecinka
Jifi Ouhel

Radek Grulich
Vojtéch Jurni¢ek
Lukas Hornak

TJ Spartak Pferov

TJ Spartak Prerov

TJ OpavaA”

TJ Trebi¢

TJ Horni BeneSov "A”
TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Husovice
KK Slovan Rosice

Sokol Pfemyslovice A"

KK Blansko

TJ Horni BeneSov "A”
TJ OpavaA”

TJ Sokol Vracov

Sokol Pfemyslovice”A”
Sokol Pfemyslovice A"
Sokol Pfemyslovice”A”

TJ Horni BeneSov "A”
KK PSJ Jihlava
TJ Rostex Vyskov "A”

Sokol Pfemyslovice”A”
Sokol Pfemyslovice A"

KK Zabfeh

546.48 /12
546.06 / 11
545.88/9
545.60/8
545.38/12
545.10/13
543.94 / 11
543.00/9
540.21/12
539.60/12
538.81/12
538.52/9
535.24 /12
534.43/10
534.03 /11
533.00/8
531.26/ 11
530.87 /7
528.71/12
527.71 /12
520.29/9
504.87 /10
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